
ZARZĄDZENIE NR 276/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 199/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 kwietnia 2020r. w sprawie 
wprowadzenia ulg polegających na odstąpieniu od pobierania czynszu lub obniżenia czynszu za najem lokali 

użytkowych, stanowiących własność Gminy Wałbrzych w związku z zaprzestaniem lub zawieszeniem 
prowadzenia przez najemców działalności gospodarczej z uwagi na ogłoszenie na obszarze 

Rzeczypospolitej Polski stanu zagrożenia epidemicznego, a następnie stanu epidemii 

Na podstawie art. 15zzzg ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. ustawy z dnia 2 marca 2020r o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 199/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha w sprawie wprowadzenia ulg polegających na 
odstąpieniu od pobierania czynszu lub obniżenia czynszu za najem lokali użytkowych, stanowiących własność 
Gminy Wałbrzych w związku z zaprzestaniem lub zawieszeniem prowadzenia przez najemców działalności 
gospodarczej z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polski stanu zagrożenia epidemicznego, 
a następnie stanu epidemii, § 9, otrzymuje brzmienie: "§ 9. Wykonanie zarządzenia powierzam: Kierownikowi 
Biura Lokalowego, Kierownikowi Biura Edukacji, Kultury i Sportu, Kierownikowi Biura infrastruktury 
i Nieruchomości, Kierownikowi Biura Organizacyjnego". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam: Kierownikowi Biura Lokalowego, Kierownikowi Biura Edukacji, 
Kultury i Sportu, Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości, Kierownikowi Biura Organizacyjnego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F1D7C089-C21F-4F4C-A3E5-779A2B4B3E52. Przyjęty Strona 1




